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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har för yttrande remitterat en motion av Tomas Rudin m.fl. (S) i 

vilken föreslås att staden gör en inventering av vilka lokaler som är möjliga att 

överlåta eller låna ut till föreningslivet. Beträffande motionärernas förslag att sta-

den ska låna ut lokaler till föreningslivet får det konstateras att Rinkeby-Kista 

stadsdelsnämnd inte har tillgång till tomställda lokaler. Nämnden förfogar inte 

heller över verksamhetslokaler som är lämpliga att dela med föreningars perma-

nenta verksamheter. Bland stadens verksamhetslokaler bör i första hand skolor och 

idrottslokaler upplåtas för detta ändamål. Inom Rinkeby-Kista stadsdelsområde 

kan föreningar, utöver idrottsanläggningar, via idrottsförvaltningen bokningsbyrån 

boka möteslokaler i: Rinkeby Folkets hus, Kista träff, Akalla by, Husby gård samt 

Ärvingeskolan. Ungdomens hus idrottshall och dansstudio i Rinkeby bokas via 

Rinkeby- Kista stadsdelsförvaltning.   

 

Bilaga: 
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Motion 2012 av Tomas Rudin, Gunnar Sandell och Emilia Bjuggren, samtliga (S), om 

föreningars växande behov av samlingslokaler och kommunens möjlighet att låna ut tom-

ställda lokaler 

Remissen 

Kommunstyrelsen har för yttrande senast den 23 oktober 2012 remitterat motion 

(2012:31) av Tomas Rudin, Gunnar Sandell och Emilia Bjuggren (S) om förening-

ars växande behov av samlingslokaler och kommunens möjlighet att låna ut tom-

ställda lokaler. Motionen har remitterats till stadsdelsnämnderna i Rinkeby-Kista, 

Älvsjö och Skärholmen samt fastighetsnämnden och Stockholms stadshus AB. 

 

Motionen 

I motionen föreslås att staden gör en inventering i alla stadens stadsdelar efter lo-

kaler som är möjliga att överlåta på föreningslivet. Vidare föreslår motionärerna 

att kommunen lånar ut lokaler i allmännyttan eller kommunens egna lokaler som 

står tomma på tidsbestämda kontrakt mot prestationen att öppen verksamhet ska-

pas i lokalerna. Motionen bifogas i sin helhet. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen delar uppfattningen att tillgång till lokaler är viktigt för förenings- 

och kulturlivet.  

 

Beträffande motionärernas förslag att staden ska låna ut lokaler till föreningslivet 

får det konstateras att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd inte har tillgång till tomställ-

da lokaler. När behov av verksamhetslokaler inte längre föreligger sägs dessa upp.  

Nämnden förfogar inte heller över verksamhetslokaler som är lämpliga att dela 

med föreningars permanenta verksamheter. Bland stadens verksamhetslokaler bör 

i första hand skolor och idrottslokaler upplåtas för detta ändamål.  

 

Föreningar har möjlighet att via bokningsbyrån hos idrottsförvaltningen boka lo-

kaler/anläggningar. För barn och ungdomsverksamhet tillämpas s.k. 0 – taxa. Pen-

sionärer kan boka till subventionerat pris. 

 

Inom Rinkeby-Kista stadsdelsområde kan föreningar, utöver idrottsanläggningar, 

via bokningsbyrån boka möteslokaler i: Rinkeby Folkets hus, Kista träff, Akalla 

by, Husby gård samt Ärvingeskolan. Ungdomens hus idrottshall och dansstudio i 

Rinkeby bokas via Rinkeby- Kista stadsdelsförvaltning.  Härutöver planerar sta-

den ett uppföra ett kulturhus i Husby centrum med bokningsbara lokaler för före-

ningslivet.  
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I sammanhanget kan nämnas att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd och föreningar 

som gått samman i allianser gemensamt bedriver verksamhet för äldre vid fyra 

öppna mötesplatser.  

 

                                         _____________________ 


